РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2021 года
   № 61
О внесении изменений в Постановление от 27.02.2019 № 96 «Об утверждении Порядка принятия решения на размещение нестационарных торговых объектов без предоставления земельных участков на территории Шуйского сельского поселения»
В целях обеспечения развития нестационарной торговли на территории Шуйского сельского поселения и в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021 № 208-р
«О рекомендациях органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления по вопросу о новых возможностях для розничного сбыта товаров» администрация Шуйского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок принятия решения на размещение нестационарных торговых объектов без предоставления земельных участков на территории Шуйского сельского поселения (далее-Порядок), утвержденный Постановлением администрации Шуйского сельского поселения от 27.02.2019 № 96 следующие изменения:

Абзац 1 части 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Юридические лица, индивидуальные предприниматели, главы   и/или члены крестьянско-фермерских хозяйств, а также граждане, ведущие личное подсобное хозяйство, осуществляющие торговую деятельность (далее-заявители), для получения решения обращаются в Администрацию с заявлением о выдаче решения (далее-заявление, приложение № 3), в котором указываются:».

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Шуйского сельского поселения                                            А.В. Соколова